
О возбуждении дела и создании комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

приказываю:

1. Возбудить дело №062/01/10-800/2020 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Эко-Пронск» (391140, Рязанская область,
Пронский район, р.п. Пронск, ул. Новая, д. 22 ИНН 6211007461, КПП 621101001, ОГРН
1106214000683) части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению данного дела в составе:

Председатель комиссии - <…>;
Члены комиссии: - <…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя комиссии.


